

Soft Sales ApS
Mosevej 20A, 8240 Risskov

CVR-nr. 34 72 56 83

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024

Marianne Saxdorff Brinkmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Soft Sales ApS Mosevej 20A 8240 Risskov Telefon: 86551276 CVR-nr.: 34 72 56 83 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Marianne Saxdorff Brinkmann Henrik Riis Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Nordea Skt. Clemens Torv 2 - 6 8100 Aarhus
Modervirksomhed	Oriental Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af tekstiler og accessories samt anden virksomhed, der naturligt har forbindelse hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.971.899 kr. mod 9.149.600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.378.447 kr. mod 1.521.301 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	8.971.899	9.149.600
1 Personaleomkostninger	-6.818.637	-7.412.304
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-236.473	-241.636
Driftsresultat	1.916.789	1.495.660
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	163.060	140.106
Andre finansielle indtægter	41.117	455.596
3 Øvrige finansielle omkostninger	-350.378	-138.871
Resultat før skat	1.770.588	1.952.491
4 Skat af årets resultat	-392.141	-431.190
Årets resultat	1.378.447	1.521.301
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.521.301
Disponeret fra overført resultat	-1.621.553	0
Disponeret i alt	1.378.447	1.521.301

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2023	2022
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	474.300	677.932
7	Indretning af lejede lokaler	145.034	177.872
	Materielle anlægsaktiver i alt	619.334	855.804
8	Andre tilgodehavender	41.321	41.321
	Finansielle anlægsaktiver i alt	41.321	41.321
	Anlægsaktiver i alt	660.655	897.125
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	8.080.998	11.481.969
	Varebeholdninger i alt	8.080.998	11.481.969
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.704.375	3.179.592
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.024.966	3.007.495
	Periodeafgrænsningsposter	238.833	10.657
	Tilgodehavender i alt	4.968.174	6.197.744
	Likvide beholdninger	274.976	146.917
	Omsætningsaktiver i alt	13.324.148	17.826.630
	Aktiver i alt	13.984.803	18.723.755

Balance 31. december

Passiver			
Note		2023	2022
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	6.254.017	7.875.570
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
	Egenkapital i alt	9.334.017	7.955.570
Hensatte forpligtelser			
9	Hensættelser til udskudt skat	327.985	379.268
	Hensatte forpligtelser i alt	327.985	379.268
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.304.356	1.623.617
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.165.913	1.254.978
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.950.791
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	443.424	369.845
	Anden gæld	1.409.108	1.189.686
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.322.801	10.388.917
	Gældsforpligtelser i alt	4.322.801	10.388.917
	Passiver i alt	13.984.803	18.723.755

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

12 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	6.354.269	3.000.000	9.434.269
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.521.301	0	1.521.301
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	7.875.570	0	7.955.570
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.621.553	3.000.000	1.378.447
	80.000	6.254.017	3.000.000	9.334.017

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.405.171	7.007.066
Pensioner	325.565	299.794
Andre omkostninger til social sikring	87.901	105.444
	6.818.637	7.412.304
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	14
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på software	0	30.287
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	32.841	32.841
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	203.632	178.508
	236.473	241.636
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	209.952	131.466
Andre finansielle omkostninger	140.426	7.405
	350.378	138.871
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	443.424	369.845
Årets regulering af udskudt skat	-51.283	61.345
	392.141	431.190

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	0	63.500
Afgang i årets løb	0	-63.500
Kostpris 31. december	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	-50.800
Årets afskrivninger	0	-12.700
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	63.500
Af- og nedskrivninger 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.054.040	919.205
Tilgang i årets løb	0	134.835
Kostpris 31. december	1.054.040	1.054.040
Af- og nedskrivninger 1. januar	-376.108	-180.013
Årets afskrivninger	-203.632	-196.095
Af- og nedskrivninger 31. december	-579.740	-376.108
Regnskabsmæssig værdi 31. december	474.300	677.932
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	328.379	328.379
Kostpris 31. december	328.379	328.379
Af- og nedskrivninger 1. januar	-150.504	-117.666
Årets afskrivninger	-32.841	-32.841
Af- og nedskrivninger 31. december	-183.345	-150.507
Regnskabsmæssig værdi 31. december	145.034	177.872

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
8. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	41.321	41.321
Kostpris 31. december	41.321	41.321
Regnskabsmæssig værdi 31. december	41.321	41.321
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	379.268	317.923
Udskudt skat af årets resultat	-51.283	61.345
	327.985	379.268
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	57.227	82.908
Omsætningsaktiver	270.758	296.360
	327.985	379.268

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for koncernselskabernes bankgæld med en kreditramme på 22.000 t.kr. pr. 31. december 2023.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået leasingkontrakter, hvor leasingforpligtelser pr. 31. december 2023 udgør 379 t.kr, hvoraf 224 t.kr. forfalder indenfor 1 år.

Der er indgået huslejekontrakter med en årlig husleje på ca. 77 t.kr. Den anslåede husleje i opsigelsesperioden er 38 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oriental Holding ApS, CVR-nr. 26 86 42 67, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

12. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Oriental Holding ApS, Mosevej 20A, 8240 Risskov.

Marianne Saxdorff Brinkmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Marianne Saxdorff Brinkmann

Direktør

ID: 7ed6594c-7591-429d-8d81-a1129fda106a

Tidspunkt for underskrift: 26-05-2024 kl.: 11:52:28

Underskrevet med MitID



Henrik Riis Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Riis Jensen

Direktør

ID: ba9ce2cb-3abd-4ba1-a821-ae5ebf94d171

Tidspunkt for underskrift: 24-05-2024 kl.: 11:12:46

Underskrevet med MitID



Henrik Ludvigsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Ludvigsen

Revisor

ID: 8d708be3-0a30-4145-b717-53bc2bb79182

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 08:03:12

Underskrevet med MitID



Marianne Saxdorff Brinkmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Marianne Saxdorff Brinkmann

Dirigent

ID: 7ed6594c-7591-429d-8d81-a1129fda106a

Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 09:01:19

Underskrevet med MitID

